

Pressmeddelande 2014-05-30

Ny stor satsning när Göteborgs största CrossFit box öppnar 1:a juni

Majorna får sin egen plats i CrossFit-Sverige med stadens till ytan största CrossFit box. Den nya träningsanläggningen, som ligger i en gammal båtmotorverkstad i Majorna, riktar sig mot att tillgodose såväl nybörjare som utövare med tävlingsinriktning inom funktionell träning.

Den nya satsningen kommer i ett läge när CrossFit växer som mest i Sverige och fler och fler tävlingar hålls inom CrossFit som allt oftare blir kallad för en sport.

"Vår vision är att skapa de bästa förutsättningarna för högkvalitativ funktionell träning i Göteborg." säger delägare och huvudtränare Fredrik Cedergren.

Bolagets ägare är erfarna och certifierade coacher som brinner för träning i allmänhet och CrossFit i synnerhet. Förutom de vanliga passen erbjuds även personlig träning, Olympic Lifting, tyngdlyftning och gymnastik där passen hålls av erfarna coacher. "CrossFit växer otroligt snabbt, och har egentligen bara funnits i Sverige i några år. Vi ville skapa en träningsplats som sticker ut från mängden i både storlek och kvalitet." säger bolagets VD Sharam Alborz.

Fakta om CrossFit

CrossFit är ett styrke- och konditionsprogram byggt på ständigt varierade funktionella rörelser utförda under hög intensitet. CrossFit grundades 2000 i USA och har idag över 9000 affiliates, och i Sverige över 70 stycken. (Källa: CrossFit.com)

Fakta om lokalen

Banehagsliden 5, ett par hundra meter från Vagnhallen i Majorna
Ca 670 m² yta inklusive två omklädningsrum med dusch, Ca 7 meter takhöjd, fri parkering i direkt anslutning till lokalen, barn och lektrum, kafé med sittplatser

Fakta om företaget

Two Kings Performance AB startades under våren 2014 av Fredrik Cedergren, samt bröderna Sharam och Shahin Alborz
Organisationsnummer: 556938-8605

För mer information, kontakta:

Sharam Alborz, VD

0733-833 255

sharam@vagnhallencrossfit.se

DELNINGSLÄNKAR:

Webb: <http://www.vagnhallencrossfit.se>

Facebook: <https://www.facebook.com/vagnhallenCF>

Instagram: <http://instagram.com/vagnhallencrossfit>